
AYTO. DE SOTO DEL BARCO

Código de Documento
REGZI04WV

Código de Expediente
ALC/2015/133

Fecha y Hora
14/12/2015 12:54 Página 1 de 4

Código de Verificación Electrónica (COVE) ²2E1E354D5R6Y51060KOUb»
²2E1E354D5R6Y51060KOUb»2E1E354D5R6Y51060KOU

RESOLUCIÓN Nº481/2015.-

 
Por Resolución nº 480/2015 de fecha 14 de diciembre fue aprobada la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos para 

tomar parte en el proceso selectivo para la contratación temporal de dos peones y un oficial, con cargo al Plan Local de Empleo 

2015-2016, publicándose con la misma fecha en el Tablón de Edictos y página web municipal, conforme a las Bases de la  

Convocatoria.

Resultando  que  se  ha  detectado  un  error  en  las  listas  provisionales  aprobadas  por  dicha  resolución,  por  la  presente  

RESUELVO:

PRIMERO.- Modificar la lista provisional aprobada por Resolución nº 480/2015, de 14 de diciembre, de aspirantes admitidos  

y excluidos, para tomar parte en el proceso selectivo para la contratación temporal de dos peones y un oficial, con cargo al Plan  

Local de Empleo 2015-2016, y aprobar las nuevas listas provisionales, que figuran como anexos a esta propuesta, manteniendo 

el mismo plazo de 2 días para subsanaciones, hasta las 14 horas del día 16 de diciembre.

SEGUNDO.- Exponer la presente Resolución en el Tablón de Edictos de la Corporación y tablón virtual de la sede electrónica  

y en su página web, cuya dirección es www.sotodelbarco.es. 

Soto del Barco, a 14 de diciembre de 2014

EL ALCALDE                                                              EL SECRETARIO ACCTAL

Ayto. de Soto del Barco   *   C/ El Campo S/N   *   33126   *   Soto del Barco   *   ASTURIAS   *   Tel: 985588013   *   Fax: 985588382   *  http://www.sotodelbarco.com



AYTO. DE SOTO DEL BARCO

Código de Documento
REGZI04WV

Código de Expediente
ALC/2015/133

Fecha y Hora
14/12/2015 12:54 Página 2 de 4

Código de Verificación Electrónica (COVE) ²2E1E354D5R6Y51060KOUb»
²2E1E354D5R6Y51060KOUb»2E1E354D5R6Y51060KOU

ANEXO II LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXLUIDOS
PEONES

ADMITIDOS

Nº REG APELLIDOS NOMBRE DNI
3.354 Muñiz Fernández José Ramón 11.390.386-G
3.361 Martín Gallardo Francisco José 11.429.300-W
3.368 Barrera Díaz Carlos 11.428.189-H
3.371 García Gutiérrez Ramón 11.431.910-J
3.372 Vega Álvarez Alfonso 71.883.926-W
3.376 Rodríguez Álvarez Carlos 11.388.762-J
3.377 Salah Eddine Mounir X-6.217.141-B
3.378 García García Jorge  71.880.266-E
3.381 Fernández García José Ramón 11.412.219-X
3.382 García Estévez José Luis 11.412.984-Q
3.383 González Hernández Sergio 11.419.099-J
3.384 Lana Pulido José León 11.434.562-C
3.385 González Rodríguez Adrián 71.884.102-V
3.386 Suárez González Luis 11.419.914-T
3.387 Vega Blanco Pablo 11.398.631-S
3.388 Rodríguez Alvaro Pedro 11.386.904-H
3.390 Val Iriarte Agustín 11.443.334-Y
3.391 González Flórez Antonio Francisco 11.402.128-Q
3.392 Cano Castro Domingo 11.418.435-Q
3.393 García Alonso César 71.820.453-F
3.394 Ramos Marín Senén Ricardo 09.401.187-Y
3.395 De la Uz Fernández Francisco Javier 11.389.671-W
3.396 Fernández Martínez Luis Enrique 11.430.644-N
3.404 Díaz Pérez Justo 53.499.399-L
3.407 Carretero Moreno Miguel 23.288.850-Q
3.410 Fuentes Jiménez José Francisco 11.404.105-S
3.411 González Alonso Virgilio 09.756.247-S
3.412 Estrada Bances Sergio 71.884.391-F

Ayto. de Soto del Barco   *   C/ El Campo S/N   *   33126   *   Soto del Barco   *   ASTURIAS   *   Tel: 985588013   *   Fax: 985588382   *  http://www.sotodelbarco.com



AYTO. DE SOTO DEL BARCO

Código de Documento
REGZI04WV

Código de Expediente
ALC/2015/133

Fecha y Hora
14/12/2015 12:54 Página 3 de 4

Código de Verificación Electrónica (COVE) ²2E1E354D5R6Y51060KOUb»
²2E1E354D5R6Y51060KOUb»2E1E354D5R6Y51060KOU

Nº REG APELLIDOS NOMBRE DNI
3.423 Gutiérrez González José Ignacio 09.405.794-J
3.424 Álvarez García Jorge Juan 76.939.587-X
3.425 Pérez Bermejo José Antonio 11.372.370-C
3.426 Valdés Inchaurrandieta Alberto 15.369.983-A
3.427 Girona Lobo Antonio 11.420.718-E
3.428 Bellido Bautista Modesto 08.810.890-g
3.429 Rodríguez Fernández Juan José 71.894.190-P
3.437 Pulido Pulido Joaquín 11.426.579-M
3.438 Sarriá Gaviria Estefanía X-6.231.915-L
3.439 Magadán López José Manuel 71.873.682-Q
3.446 Martínez Álvarez Marta 09.764.766-R
3.447 González Menéndez José Alfredo 11.400.777-E
3.448 García Álvarez José Manuel 11.436.615-A
3.449 Dopazo García Alejandro 71.894.998-B
3.450 López Villaverde Manuel Guillermo 11.419.446-S
3.453 De la Puente Fernández Juan Carlos 11.395.094-C
3.454 García Rodríguez Sergio 71.647.590-Z
3.455 Suárez González Ovidio 09.388.560-Y
3.456 Gil Colero José Gregorio 11.385.692-W

Ayto. de Soto del Barco   *   C/ El Campo S/N   *   33126   *   Soto del Barco   *   ASTURIAS   *   Tel: 985588013   *   Fax: 985588382   *  http://www.sotodelbarco.com



AYTO. DE SOTO DEL BARCO

Código de Documento
REGZI04WV

Código de Expediente
ALC/2015/133

Fecha y Hora
14/12/2015 12:54 Página 4 de 4

Código de Verificación Electrónica (COVE) ²2E1E354D5R6Y51060KOUb»
²2E1E354D5R6Y51060KOUb»2E1E354D5R6Y51060KOU

ANEXO III

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXLUIDOS OFICIAL

ADMITIDOS

Nº REG APELLIDOS NOMBRE DNI
3381 Fernández García José Ramón 11.412.219-X 

EXLUIDOS

Nº REG APELLIDOS NOMBRE DNI MOTIV
O

3.388 Rodríguez Alvaro Pedro 11.386.904-H 1
3.389 González Menéndez Eduardo 71.873.675-D 1
3409 Huerta Pulido Manuel Enrique 11,380.755-X 1
3424 Álvarez García Jorge 76.939.587-X 1 y 2
3.455 Suárez González Ovidio 09.388.560-Y 1

1.- No acredita documentalmente la experiencia de oficial.
2.- No es mayor de 45 años.

Ayto. de Soto del Barco   *   C/ El Campo S/N   *   33126   *   Soto del Barco   *   ASTURIAS   *   Tel: 985588013   *   Fax: 985588382   *  http://www.sotodelbarco.com


		2015-12-14T13:19:34+0100


		2015-12-14T13:20:48+0100




